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PROVINCIA: BURGOS
CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
TRIBUNAL: 1

TRIBUNAL: 2

TRIBUNAL: 3

TRIBUNAL: 4

TRIBUNAL: 5

TRIBUNAL: 6

TRIBUNAL: 7

TRIBUNAL: 8

TRIBUNAL: 9

TRIBUNAL: 10

TRIBUNAL: 11

Conde Diego Porcelos. Av. Eloy Garcia de Quevedo  S/N (09006 - Burgos   )

Conde Diego Porcelos. Av. Eloy Garcia de Quevedo  S/N (09006 - Burgos   )

Camino de Santiago. Calle Francisco de Vitoria  S/N (09006 - Burgos   )

Conde Diego Porcelos. Av. Eloy Garcia de Quevedo  S/N (09006 - Burgos   )

Conde Diego Porcelos. Av. Eloy Garcia de Quevedo  S/N (09006 - Burgos   )

Conde Diego Porcelos. Av. Eloy Garcia de Quevedo  S/N (09006 - Burgos   )

Conde Diego Porcelos. Av. Eloy Garcia de Quevedo  S/N (09006 - Burgos   )

Camino de Santiago. Calle Francisco de Vitoria  S/N (09006 - Burgos   )

Conde Diego Porcelos. Av. Eloy Garcia de Quevedo  S/N (09006 - Burgos   )

Conde Diego Porcelos. Av. Eloy Garcia de Quevedo  S/N (09006 - Burgos   )

Camino de Santiago. Calle Francisco de Vitoria S/N (09006 - Burgos   )

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

947221825

947221825

947235050

947221825

947221825

947221825

947221825

947235050

947221825

947221825

947235050

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

Zalama Collantes, Jesus Antonio

Arias Martin, Nuria

Buiza Fernandez, Rosa Maria

Cortazar Gomez, Amelia Carmen

Flecha Almuzara, Ana Maria

Garnacho Pastor, Raquel

Gutierrez Herguedas, Roberto

Lopez Gonzalez, Beatriz

Martinez Crespo, Sara

Muñoz Rodriguez, Elena

Perez Hernandez, Rosa Maria

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Inicio examenes

Inicio examenes

Inicio examenes

Inicio examenes

Inicio examenes

Inicio examenes

Inicio examenes

Inicio examenes

Inicio examenes

Inicio examenes

Inicio examenes

17/06/2023

17/06/2023

17/06/2023

17/06/2023

17/06/2023

17/06/2023

17/06/2023

17/06/2023

17/06/2023

17/06/2023

17/06/2023
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PROVINCIA: BURGOS
CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
TRIBUNAL: 12

TRIBUNAL: 13

TRIBUNAL: 14

Conde Diego Porcelos. Av. Eloy Garcia de Quevedo  S/N (09006 - Burgos   )

Conde Diego Porcelos. Av. Eloy Garcia de Quevedo S/N (09006 - Burgos   )

Conde Diego Porcelos. Av. Eloy Garcia de Quevedo S/N (09006 - Burgos   )

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

947221825

947221825

947221825

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

Rodriguez Chamorro, Laura Maria

Sanchez Iglesias, Verena

Torres Bachiller, Sonia

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Inicio examenes

Inicio examenes

Inicio examenes

17/06/2023

17/06/2023

17/06/2023


